
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.11.2022 № 79 

г. Южа 

 

 

О формировании бюджетного прогноза 

 Южского городского поселения на долгосрочный период  

 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Совет Южского городского поселения Южского муниципального 

района, РЕШИЛ:  

1. Осуществить формирование бюджетного прогноза Южского 

городского поселения на долгосрочный период в соответствии с требованиями 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации. 

2. Проект бюджетного прогноза (за исключением показателей 

финансового обеспечения муниципальных программ Южского городского 

поселения) представить в Совет Южского городского поселения одновременно 

с проектом решения о бюджете Южского городского поселения на очередной 

финансовый год и плановый период. 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении бюджета Южского городского поселения начиная с 

формирования бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

 

 

Глава Южского городского поселения  

Южского муниципального района                                                А.А. Баранов 


